

御見積番号

D182 -1001

総合見積書

貴社名 XXXXXXXXXX

担当者 XXXX 様

物件名

横浜店新装工事

御受渡条件 検収渡しと致します

御取引条件 ご契約書に基づく

見積記載以外の項目は別途費用が掛かります。

お見積総額(税抜き) **¥10,200,000 -**

消費税 **¥1,020,000 -**

NO	項目	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1	仮設工事		1	式		260,000	
2	解体工事		1	式		245,000	
3	軽量・ボード工事		1	式		574,000	
4	仕上工事		1	式		1,012,000	
5	建具工事		1	式		2,663,320	
6	電気設備工事		1	式		1,703,165	
7	造作工事		1	式		1,230,000	
8	雑工事		1	式		1,505,000	
9	諸経費		1	式		1,146,000	
10	出精値引き		1	式		-138,485	
11							
12							
13							
14							
合 計						¥10,200,000	
備 考							

XXXXXXXXXX

見 積 御 内 訳

名称		仮設工事						
NO	項 目	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考 (定 価)	
1	養生費	夜間工事、都度養生・都度撤去	1.0	式		60,000		
2	墨出し費		1.0	式		50,000		
3	場内小運搬費		1.0	式		30,000		
4	発生材処分費		1.0	台		70,000		
5	引渡しクリーニング		1.0	式		50,000		
合 計						260,000		



見 積 御 内 訳

名称	解体工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考 (定 価)
1	既存照明・配線ダクトレール撤去		1.0	式		40,000	
2	既存床材撤去	芝生	1.0	式		20,000	
3	既存LGS+PB解体	FIX窓新設カ所、夜間工事	1.0	式		35,000	
4	同上運搬搬出費	夜間工事	1.0	式		50,000	
5	同上処分費		1.0	式		80,000	
6	資機材運搬搬入費		1.0	式		20,000	
合 計						245,000	

見 積 御 内 訳

名称		軽量・ボード工事					
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考 (定 価)
1	壁面LGST下地組	夜間工事	1.0	式		110,000	
2	壁面PB貼り	夜間工事	1.0	式		150,000	
3	Lコーナー材		1.0	式		20,000	
4	開口補強	夜間工事	1.0	ヶ所		9,000	
5	壁面下地補強	夜間工事	1.0	式		35,000	
6	副資材費		1.0	式		30,000	
7	資材運搬費	夜間チャーター便	1.0	式		120,000	
8	資材搬入費	夜間搬入	1.0	式		100,000	
合 計						574,000	



見 積 御 内 訳

名称	建具工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考 (定 価)
1	2重片引きハンガー框扉	W4030×H2400、自動ドアモーター無し	1.0	ヶ所		430,000	
2	同上レール+吊戸車+連結ベルト	材工共	1.0	ヶ所		260,000	
3	錠前	U9DG2-1	1.0	ヶ所		14,000	
4	把手	G540-26-038-L600	1.0	ヶ所		20,000	
5	FIX窓 アルミサッシ	W6390×H2400	1.0	ヶ所		240,000	
6	片引きハンガー框扉 フロートガラス	W1300、飛散防止フィルム貼り	2.0	枚	80,000	160,000	
7	片引きハンガー框扉 フロートガラス	W1430、飛散防止フィルム貼り	1.0	枚		88,000	
8	FIX窓 フロートガラス(縦1方磨き)	W710、飛散防止フィルム貼り	2.0	枚	48,000	96,000	
9	FIX窓 フロートガラス(縦2方磨き)	W710、飛散防止フィルム貼り	7.0	枚	54,000	378,000	
10	サッシ取り付け工事費	夜間工事	1.0	式		220,000	
11	ガラス工事費	夜間工事	1.0	式		180,000	
12	ガラス廻りシーリング		81.0	m	1,000	81,000	
13	ガラス突付シーリング		14.4	m	5,300	76,320	
14	資材運搬搬入費	夜間搬入	1.0	式		150,000	
15	製作図作成費		1.0	式		95,000	
16	既製品木製建具	枠・金物共、上代8万円程度	1.0	set		60,000	
17	同上取り付け施工費	夜間工事	1.0	式		40,000	
18	副資材費		1.0	式		15,000	
19	資材運搬搬入費	夜間搬入	1.0	式		60,000	
合 計						2,663,320	

見 積 御 内 訳

名称		電気設備工事					
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考 (定 価)
1	配線ダクトレール	L3000	27.0	台	3,803	102,668	
2	〃	L2000	11.0	台	2,535	27,885	
3	フィードイン		3.0	台	975	2,925	
4	エンドキャップ		3.0	台	200	600	
5	L形ジョイナー		11.0	台	1,983	21,808	
6	T形ジョイナー		16.0	台	2,568	41,080	
7	カップリング		2.0	台	1,950	3,900	
8	スポットライト(ベース)		15.0	台	14,170	212,550	
9	スポットライト	上代15,000円/台	61.0	台	9,750	594,750	
10	ペンダントライト(受付カウンター上部)	上代60,000円/台として	1.0	台		42,000	
11	アンカー打設費	夜間工事	103.0	本	1,000	103,000	
12	照明器具取付費	夜間工事	1.0	式		200,000	
13	スイッチ工事		1.0	式		50,000	
14	フロアコンセント	数量は想定	15.0	ヶ所	5,000	75,000	
15	壁コンセント	数量は想定	5.0	ヶ所	1,000	5,000	
16	電気配線労務費		1.0	式		150,000	
17	雑材消耗品費		1.0	式		20,000	
18	資材運搬搬入費	夜間搬入	1.0	式		50,000	
合 計						1,703,165	

見 積 御 内 訳

名称		雑工事					
NO	項 目	摘 要	数量	単 位	単 価	金 額	備 考 (定 価)
1	店舗入口 内照式看板	W1000×H300程度	1.0	式		450,000	
2	窓面 吊り下げ式内照式看板	W2000×H500程度	1.0	式		400,000	
3	取付作業費	夜間工事	1.0	式		100,000	
4	副資材費	夜間工事	1.0	式		20,000	
5	資材運搬搬入費	夜間工事	1.0	式		70,000	
6	カーテンポール(突っ張り棒)	L1900	6.0	本	2,500	15,000	
7	レースカーテン	W3000×H4000程度	6.0	枚	70,000	420,000	
8	同上取付費		1.0	式		30,000	
	※間仕切り用のカーテンは別途						
合 計						1,505,000	



